QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt danh sách các thí sinh đủ điều kiện, không đủ điều kiện

tham dự vòng 2 kỳ tuyển dụng viên chức sự nghiệp y tế

tại Bệnh viện đa khoa khu vực Yên Châu năm 2025

GIÁM ĐỐC BỆNH VIỆN ĐA KHOA KHU VỰC YÊN CHÂU

Căn cứ Luật Viên chức ngày 15 tháng 11 năm 2010; Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức ngày

25/11/2019;

 Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ về

việc tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định số 85/2023/NĐ-CP

ngày 07/12/2023 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số

115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Thông tư số 001/2025/TT-BNV ngày 17/3/2025 của Bộ Nội vụ ban hành nội quy,

quy chế tuyển dụng, nâng ngạch, xét thăng hạng công chức, viên chức;

Căn cứ Quyết định số 09/2021/QĐ-UBND ngày 26/5/2021 của UBND

tỉnh Sơn La về việc ban hành quy định phân cấp quản lý biên chế, cán bộ, công

chức, viên chức và lao động hợp đồng trong các cơ quan hành chính, đơn vị sự

nghiệp công lập, doanh nghiệp nhà nước trên địa bàn tỉnh Sơn La;

Căn cứ Nghị quyết số 122/2019/NQ-HĐND ngày 06/12/2019 của Hội

đồng nhân dân tỉnh Sơn La về chính sách khuyến khích bác sĩ, dược sĩ về công

tác tại tỉnh Sơn La, giai đoạn 2020 - 2025; Quyết định số 853/QĐ-UBND ngày

15/4/2025 của UBND tỉnh về việc phân bổ chỉ tiêu bác sĩ, dược sĩ về công tác

tại các cơ sở y tế công lập năm 2025 được hưởng chính sách theo Nghị quyết số

122/2019/NQ-HĐND của HĐND tỉnh; Hướng dẫn số 4650/HD-UBND tỉnh

ngày 01/12/2022 của UBND tỉnh Sơn La về thực hiện Nghị quyết số

122/2019/NQ-HĐND ngày 06/12/2019 của Hội đồng nhân dân tỉnh về chính

sách khuyến khích bác sĩ, dược sĩ về công tác tại tỉnh Sơn La, giai đoạn 2020-

2025;

Căn cứ Quyết định số 435/QĐ-BVĐK ngày 29/9/2025 của Bệnh viện đa

khoa khu vực Yên Châu về việc phê duyệt chỉ tiêu và kế hoạch tuyển dụng viên

chức sự nghiệp y tế năm 2025; Kế hoạch số 66/QĐ-BVĐK ngày 29/9/2025 của

Bệnh viện đa khoa khu vực Yên Châu về việc tuyển dụng viên chức sự nghiệp y

tế năm 2025;

Căn cứ Quyết định số 417/QĐ-BVĐK, ngày 16/9/2025 của Bệnh viện đa

khoa khu vực Yên Châu về việc phê duyệt Đề án vị trí việc làm năm 2025 của

Bệnh viện đa khoa khu vực Yên Châu; Quyết định số 419/QĐ-BVĐK ngày

SỞ Y TẾ SƠN LA

BỆNH VIỆN ĐKKV YÊN CHÂU

Số: 490 /QĐ-BVĐK

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Yên Châu, ngày 07 tháng 11 năm 2025

https://luatvietnam.vn/noi-dung-tham-chieu.html?DocItemId=1427507
https://luatvietnam.vn/noi-dung-tham-chieu.html?DocItemId=1427507

16/9/2025 của Bệnh viện đa khoa khu vực Yên Châu về việc phê duyệt số lượng

người làm việc, cơ cấu ngạch, mã số, hạng chức danh nghề nghiệp viên chức

của Bệnh viện đa khoa khu vực Yên Châu năm 2025;

Theo đề nghị của Hội đồng tuyển dụng viên chức sự nghiệp y tế năm 2025

tại Tờ trình số 01/TTr-HĐTDVC ngày 07/11/2025.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt danh sách các thí sinh đủ điều kiện, không đủ điều kiện

tham dự vòng 2 kỳ tuyển dụng viên chức sự nghiệp y tế năm 2025 đối với 11 thí

sinh, trong đó: thí sinh đủ điều kiện 11, thí sinh không đủ điều kiện 0 (Có danh

sách chi tiết kèm theo).

 Điều 2. Giao Hội đồng tuyển dụng viên chức sự nghiệp y tế năm 2025 có

trách nhiệm thông báo và niêm yết công khai những người đủ điều kiện, không

đủ điều kiện tham dự vòng 2 kỳ tuyển dụng viên chức có trong danh sách tại

Điều 1, Quyết định này. Thông báo triệu tập thí sinh đủ điều kiện tham dự vòng

2 kỳ tuyển dụng viên chức sự nghiệp y tế năm 2025.

 Điều 3. Trưởng phòng Tổ chức hành chính, Hội đồng tuyển dụng viên

chức sự nghiệp y tế năm 2025 và các thí sinh có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm

thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Ban Giám đốc;

- Ban Giám sát;

- Như Điều 3;

- Lưu: VT, TCHC.

              GIÁM ĐỐC

 BSCKII. Lê Thái Hà

		2025-11-07T14:42:01+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-07T14:51:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA KHU VỰC YÊN CHÂU<bvyc@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!